



**100 Binden Fazla Müslüman Tehlike Altında!**  
ARAJANNEWS.COM

## Binden Fazla Mslman Tehlike Altında 100

Birlemi Milletler, Banglade kamplarında kalan 100 binden fazla Rohingya mltecinin Muson yamurların ciddi tehlikesi altında olduğu konusunda uyardı.

Aran Haber Agency: Birlemi Milletler, Banglade kamplarında kalan 100 binden fazla Rohingya mltecinin Muson yamurların ciddi tehlikesi altında olduğu konusunda uyardı. Banglade'te iddetli yaların ve Muson yamurların balamasıyla birlikte, Birlemi Milletler 100 bin Rohingya mltecinin ciddi tehlike ierisinde olduğu konusunda uyardı. 900 bin Rohingya mlteci, Banglade'in Cox's Bazar bölgesinde yaşamaktadır. 688 bin Rohingya Mslman, Austos aynn sonundan imdiye kadar, Myanmar gvenlik kuvvetlerinin iddet eylemlerinden günde kalmak için Banglade'e kamak zorunda kalmıştır. Yardım kuvvetleri, mevcut kampların yeni mltecileri kabul edecek kapasitede olmadığını vurgulamaktadır. Birlemi Milletler yayımladığı raporda, toprak kayması ve selin, en az 100 bin Rohingya Mslmanın hayatını tehdit ettiğini ve bu kişilerin başka yerlere göçmelerine gnderilmesi gerektiğini konusunda uyardı. Raporda bu ifadeler dile getirildi.

Yer sknt, Rohingya mltecilerin kamplarındaki en nemli sorunlardan biridir ve bu kamplar oldukça kalabalıktır ve Rohingya mlteciler çok zor şartlarda yaşamaktadır. Ar kalabalık aynı zamanda, difteri gibi bulac ve tehlikeli hastalıkların yayılmasına neden olmaktadır. Dünya Sağlık Örgütü, 500 binden fazla Rohingya mlteciyi difteri hastalığına karşı uyardı ve yardım kuvvetleri cumartesi gün bu alanda ikinci aamaya 350 bin çocuk için balad. Lkin ortaya çıkan yeni endie kabakulak hastalığıdır. Birlemi Milletler'in raporları, son haftalarda kabakulak hastalığına yakalananların sayısının arttığını ve Rohingya Mslmanların bu hastalığa karşı olmadıklarını göstermektedir.

Birlemi Milletler Mlteci Ajansı da daha önce, henüz yardım ekiplerinin, habercilerin ve diğer bamsız gözlemcilerin Myanmar'a ulaşmasında birköştlama olduğunu açıkladı. Myanmar ve Banglade genel ül kasm ayında bir anlaşma imzalanarak yzlerce bin Rohingya mlteciyi Rakhine eyaletine geri gnderdi.

Tesnim/